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Foamit investoi tehtaan modernisointiin 
Ruotsissa 
 

Foamit investoi 1,4 miljoonaa euroa uuteen, huipputason kuivausteknologiaan Ruotsissa sijaitsevalla 
tuotantolaitoksellaan. Tällä strategisella investoinnilla Foamit jatkaa toimintansa tehostamista ja tuotantolinjojen 
modernisointia. 

Uusi kuivausjärjestelmä lyhentää käsittelyaikaa ja optimoi energiankulutusta. Lisäksi päivitetty teknologia vähentää 
ylläpitokustannuksia ja antaa yritykselle mahdollisuuden vastata paremmin kasvaviin asiakastarpeisiin samalla kun 
korkeat tuotelaatuvaatimukset säilyvät. Nykyaikainen laitteisto lisää tuotannon automaatiota ja vähentää 
manuaalista käsittelyä, mikä parantaa työergonomiaa ja turvallisuutta.  

”Tämä investointi on tärkeä askel tehtaamme modernisoinnissa Ruotsissa, joka on Pohjoismaiden suurin markkina-
alue. Investointi auttaa osaltaan saavuttamaan strategisia kasvutavoitteitamme”, sanoo Foamitin toimitusjohtaja 
Erja Sankari.  

"Tämä on yksi suurimmista investoinneista Hammarin tuotantolaitoksellamme, ja se kuvastaa vahvaa, 
pitkäjänteistä tavoitettamme johtaa kiertotalouden murrosta infrarakentamisessa ja kevennemateriaaleissa", sanoo 
Hasopor AB:n toimitusjohtaja Olle Svensk. 

Uuden teknologian asennuksen on määrä alkaa vuoden 2026 viimeisellä neljänneksellä. 

Lisätietoja 

Foamit Oyj 
Erja Sankari, toimitusjohtaja 
puhelin: +358 40 731 6539 
sähköposti: erja.sankari@foamitgroup.com 

Foamit Oyj lyhyesti 

Foamit Oyj on pohjoismainen teollinen kiertotalouskonserni, joka on erikoistunut vaahtolasin valmistukseen ja 
lasinkierrätykseen. Yhtiö muuttaa kierrätyslasin sivuvirrat korkealaatuisiksi, kestäviksi ja suorituskykyisiksi 
vaahtolasituotteiksi rakentamisen ja intrastruktuurin tarpeisiin sekä erilaisiksi lasijakeiksi pakkaus- ja muulle 
teollisuudelle. Foamitin toiminta perustuu kestävän kehityksen tavoitteisiin, kierrätysraaka-aineisiin sekä vahvaan 
kiertotalous- ja materiaaliteknologiaosaamiseen. Yhtiön tavoitteena on kasvattaa liiketoimintaansa kannattavasti ja 
luoda samalla positiivista vaikutusta ympäristöön ja yhteiskuntaan. Foamit Oyj on listattu Nasdaq First North 
Growth Market Finland -markkinapaikalla. 
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